
Uchwała nr XXIV/161/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 29 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków Ministerstwa Kultury  

w formie weksla „in blanco” gminy Szprotawa 

 

  Na podstawie art. 18. ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz.1591  

z późniejszymi zmianami ), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Szprotawy umowy na dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. „Budowa zadaszenia muszli koncertowej w parku przy Domu Kultury 

przy ul. Mickiewicza 1 w Szprotawie” do kwoty 16.000 zł (słownie szesnaście tysięcy zł ) ze 

środków Ministerstwa Kultury  i zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych środków 

w formie weksla „in blanco” gminy Szprotawa, na zasadach określonych w tejże umowie i 

deklaracji do weksla. 

§ 2 

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy – podatku od 

nieruchomości. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

  Przewodniczący 

  R a d y  M i e j s k i e j 

 

 

Julian Jankowski 



 

Uzasadnienie 

 
do projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia przyznanych środków 

z Ministerstwa Kultury  w formie weksla „in blanco”. 

 

 
W ramach Rozporządzenia Ministra Kultury  z dnia 18 lipca 2003r. (Dz. U. Nr 130 

poz. 1194 z 24 lipca 2003r.) w sprawie warunków promowania i wspierania zadań z zakresu 

kultury finansowanych lub dofinansowanych ze środków pochodzących z dopłat do stawek w 

grach stanowiących monopol Państwa, trybu składania wniosków oraz przekazywania 

środków na realizację zadań i ich rozliczania, wystąpiliśmy o dofinansowanie zadania:  

„Budowa zadaszenia muszli koncertowej w parku przy Szprotawskim Domu Kultury”. 

Wniosek został uzupełniony o elementy dokumentacji techniczno-kosztorysowej w miesiącu 

czerwcu 2004r. Elementem niezbędnym do sfinalizowania umowy o dofinansowanie zadania 

w kwocie 16.000,00zł jest zabezpieczenie prawidłowego i terminowego wydatkowania 

przyznanych środków finansowych w formie weksla „in  blanco”. Podpisanie umowy pozwoli 

na rozpoczęcie procedury wyłonienia wykonawcy zadania oraz realizację inwestycji. 

Mając na uwadze powyższe, wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 
 

 


